12 Tahun 2015 tentang Perubahan atas PKPU No.9 Tahun 2015

tentang Pencalonan Pemilihan Gubernur dan Wakll Gubernur, Bupati dan

DALAM POKOK PERKARA

Menyatakan gugatan Penggugat tidak dapat diterima ; ---------
Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara sebesar Rp' 474.500'-

( empat ratus tujuh puluh empat ribu lima ratus rupiah ) ;

Demikianlah diputus dalam rapat permusyawaratan Majelis Hakim

Khusus Pengadilan Tinggi Tata Usaha Makassar pada Hari senin tanggal 28

September 2015 oleh kami : MOH. HUSEIN ROZARIUS, SH.MH, sebagai Hakim

Ketua Majelis, H.EDDY NURJONO, SH.MH.